CasoHoBa Onbra HukonaeBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2201/04.25

23H/04.25

6919186

25[/04.25

6936780

6937654

6945718

6948091

6962340

6962565

6965967

6967966

34H/05.25

7009163

364/05.25

370/05.25

380/05.25

7017244

400/06.25

7029385

7048368

7051307

7072901

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

YrO CasoHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

YroO CasoHosa O.H.

YO CasoHosa O.H.

4YroO CasoHosa O.H.

4YroO Ca3soHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

YMO Ca3oHosa O.H.

4YMO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHosa O.H.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.04.2025

14.04.2025

21.04.2025

28.04.2025

27.04.2025

29.04.2025

30.04.2025

30.04.2025

11.05.2025

09.05.2025

11.06.2025

13.05.2025

23.05.2025

27.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

03.06.2025

02.06.2025

09.06.2025

10.06.2025

18.06.2025

CBepeHun

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

O6opynoBaHue

Hexwunoe
nometlleHne

3eMenbHbIN
y4acTok

ObopynoBaHune

XXunonm nom
KeapTupa
KeapTupa
KeapTupa
Fapax

3eMeNbHbIN
y4acToK

XXwunown pom
KBapTupa

XXunon gom
XXunon nom

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

O6opynoBaHue

Xunon pom

ObopynoBaHune

XXunon oom
XXunon nom
XXunon nom

3eMenbHbIN
y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH
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