

**Сазонова Ольга Николаевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сазонова Ольга Николаевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000245			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
22Д/04.25	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
23Н/04.25	ЧПО Сазонова О.Н.	14.04.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6919186	ЧПО Сазонова О.Н.	21.04.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25Д/04.25	ЧПО Сазонова О.Н.	28.04.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
6936780	ЧПО Сазонова О.Н.	27.04.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6937654	ЧПО Сазонова О.Н.	29.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6945718	ЧПО Сазонова О.Н.	30.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6948091	ЧПО Сазонова О.Н.	30.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6962340	ЧПО Сазонова О.Н.	11.05.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
6962565	ЧПО Сазонова О.Н.	09.05.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6965967	ЧПО Сазонова О.Н.	11.06.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6967966	ЧПО Сазонова О.Н.	13.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34Н/05.25	ЧПО Сазонова О.Н.	23.05.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7009163	ЧПО Сазонова О.Н.	27.05.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
36Д/05.25	ЧПО Сазонова О.Н.	29.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37Д/05.25	ЧПО Сазонова О.Н.	29.05.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
38Д/05.25	ЧПО Сазонова О.Н.	29.05.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
7017244	ЧПО Сазонова О.Н.	29.05.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
40Д/06.25	ЧПО Сазонова О.Н.	03.06.2025	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
7029385	ЧПО Сазонова О.Н.	02.06.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7048368	ЧПО Сазонова О.Н.	09.06.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7051307	ЧПО Сазонова О.Н.	10.06.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
7072901	ЧПО Сазонова О.Н.	18.06.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости